
UCHWAŁA NR V/73/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej w Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do Rady Społecznej działającej w Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łomży: 

1) Radosława Borawskiego, 

2) Katarzynę Obrycką, 

3) Sebastiana Orłowskiego, 

4) Grzegorza Palkę, 

5) Marka Szynkiewicza. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/580/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej w Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łomży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67C5121-6D4B-485E-89F6-F5E28A78E78B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/73/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


